

Do

Działu Praktyk i Doradztwa Personalnego

Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia

ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 18

02-366 Warszawa

Centrum dietetyczne „Lżejsza Strona Talerza” pomaga w odkrywaniu zdrowego żywienia i jego roli w codziennym życiu zarówno osób zdrowych jak i w chorobach zależnych od diety. Osiągnięcie tego celu jest możliwe jedynie poprzez indywidualne podejście do potrzeb naszych klientów oraz obustronne zaangażowanie. W naszym gabinecie oferujemy profesjonalną pomoc w zakresie odchudzania oraz dietoterapii w chorobach.

Jako firma, której działalność oparta jest na zdrowym żywieniu z przyjemnością wyrażamy poparcie dla inicjatywy Władz Uczelni - Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie zmierzającej do uruchomienia studiów I stopnia na kierunku Dietetyka. Poszerzenie oferty edukacyjnej Uczelni o w/w kierunek umożliwi przyszłym studentom zdobycie kompleksowego wykształcenia oraz przygotuje ich do podjęcia pracy zawodowej w tym prężnie rozwijającym się obszarze.

Niezwykle cennym działaniem ze strony przedstawicieli Wydziału Nauk o Zdrowiu jest śmiałe podejście do wyboru specjalności, które obecnie na rynku usług edukacyjnych będą z pewnością bezkonkurencyjne. Coraz większe zaangażowanie społeczeństwa w kwestie związane ze zdrowym stylem życia determinuje takie i podobne inicjatywy.

Warto zaznaczyć, że absolwenci studiów licencjackich na kierunku Dietetyka Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie będą posiadali kompleksową wiedzę, która pozwoli im w pracy zawodowej angażować się zarówno w pomoc osobom zdrowym, jak i chorym.

Centrum Dietetyczne „Lżejsza Strona Talerza” stara się każdorazowo angażować w inicjatywy, które mają przyczynić się do zwiększenia poziomu wiedzy społeczeństwa nt. zdrowego i racjonalnego żywienia. Po zapoznaniu się z programem studiów przygotowanym na Wydziale Nauk o Zdrowiu Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia niekwestionowanym jest, że absolwenci będą doskonale przygotowani do wykonywania wymarzonego zawodu. Co poparte zostanie fundamentalną wiedzą z zakresu nauk medycznych, nauk o zdrowiu oraz nauk o kulturze fizycznej. Nie można jednak pozostać obojętnym wobec mnogiej liczny zajęć praktycznych, jak również studenckich praktyk zawodowych, które pozwolą nabyć umiejętności pracy z przyszłym pacjentem.



podpis osoby upoważnionej

Monika Getek
Centrum Dietetyczne „Lżejsza Strona Talerza”
ul. Twarda 500/504 29/13, 02-381 Warszawa
NIP: 5482493435, REGON: 363874034
tel: +48 22 666 719, e-mail: kontakt@stara.pl